

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Общество с ограниченной ответственностью «ТелеМед»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
101000, г. Москва, Колпачный пер., д.6, стр.5, пом. II ком.5; 125252 г. Москва, район Сокол, ул. Алабяна, д.13, корп.2,
пом. Ха

место нахождения и место осуществления деятельности,
7709465136

идентификационный номер налогоплательщика,
1157746726598

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Генеральный директор; номер рабочего места 1; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2. Коммерческий директор; номер рабочего места 2; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3. Исполнительный директор; номер рабочего места 3; 1 чел.

4. Заместитель генерального директора; номер рабочего места 4; 0 чел.

5. Менеджер (проектов в области информационных технологий); номер рабочего места 5; 1 чел.

6. Специалист (по технической документации в области информационных технологий); номер рабочего места 6; 0 чел.

7. Помощник руководителя; номер рабочего места 7; 1 чел.

8. Помощник коммерческого директора; номер рабочего места 8; 1 чел.

9. Старший консультант; номер рабочего места 9; 1 чел.

10. Специалист (по работе с обращениями клиентов); номер рабочего места 10А; 1 чел.

11. Специалист (по работе с обращениями клиентов); номер рабочего места 10-1А (10А); 1 чел.

12. Специалист (по развитию бизнеса); номер рабочего места 11; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 01-ЗЭ/1085-ТПБ-СП-СОУТ от 14.12.2018

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "ТПБ-Лаборатория";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 457

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации 15 12 2018 год

М.П.



(подпись)

Генеральный директор Федотов Игорь
Леонидович

(инициалы, фамилия)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ТелеМед»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	2	10	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	2	8	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	2	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс 17	Класс 18	Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24		
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Основное подразделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер (проектов в области информационных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист (по технической)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Handwritten signature and initials

	документации в области информационных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Помощник коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Специалист (по работе с обращениями клиентов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Специалист (по работе с обращениями клиентов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист (по развитию бизнеса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по развитию бизнеса _____ (подпись) _____ Пантелей Нина Николаевна (ФИО) _____ 19.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник коммерческого директора _____ (подпись) _____ Кацшина Жанна Николаевна (ФИО) _____ 19.12.2018 (дата)

Специалист по работе с обращениями

КЛИЕНТОВ _____ (подпись) _____ Ким Анна Сергеевна (ФИО) _____ 19.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4848 _____ (подпись) _____ Протасова Арина Сергеевна (ФИО) _____ 17.12.18 (дата)

